

A/S SV. Juel Nielsen Holding

**Nordøstpassagen 28, 3. 1
8700 Horsens**

CVR-nr. 20 69 38 00

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/05 2023

Christian Juel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S SV. Juel Nielsen Holding
Nordøstpassagen 28, 3. 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 69 38 00
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Niels Lerbech Sørensen
Christian Juel
Dorthe Vangsgaard Kringelbach

Direktion

Christian Juel, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 612.247, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 15.020.089.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (15.643) | (256.740) |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>(16.620)</u> | <u>(32.100)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (32.263) | (288.840) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.127.461 | 1.264.303 |
| Finansielle indtægter | 2 | 12.587 | 1.745.618 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(438.738)</u> | <u>(12.877)</u> |
| Resultat før skat | | 669.047 | 2.708.204 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(56.800)</u> | <u>(320.238)</u> |
| Årets resultat | | <u>612.247</u> | <u>2.387.966</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 500.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 10.693.478 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 409.721 | (2.297) |
| Overført resultat | | <u>(297.474)</u> | <u>(8.303.215)</u> |
| | | <u>612.247</u> | <u>2.387.966</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 12.000 | 28.620 |
| Materielle anlægsaktiver | | 12.000 | 28.620 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6 | 14.631.645 | 14.244.773 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1 | 0 | 501.136 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 159.852 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 14.631.645 | 14.905.761 |
| Anlægsaktiver i alt | | 14.643.645 | 14.934.381 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 33.077 | 115.853 |
| Andre tilgodehavender | | 376.385 | 97.412 |
| Udskudt skatteaktiv | | 8.265 | 34.763 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 103.388 | 385.627 |
| Tilgodehavender | | 521.115 | 633.655 |
| Likvide beholdninger | | 639.572 | 41.127 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.160.687 | 674.782 |
| Aktiver i alt | | 15.804.332 | 15.609.163 |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 550.000 | 550.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 11.608.150 | 11.221.278 |
| Overført resultat | | 2.361.939 | 2.659.413 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 0 |
| Egenkapital | 7 | <u>15.020.089</u> | <u>14.430.691</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.375 | 9.375 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 260.624 | 301.922 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 327.666 | 477.666 |
| Selskabsskat | | 186.457 | 389.398 |
| Anden gæld | | 121 | 111 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>784.243</u> | <u>1.178.472</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>784.243</u> | <u>1.178.472</u> |
| Passiver i alt | | <u>15.804.332</u> | <u>15.609.163</u> |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 550.000 | 11.221.278 | 2.659.413 | 0 | 14.430.691 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | 0 | (22.849) | 0 | 0 | (22.849) |
| Årets resultat | 0 | 409.721 | (297.474) | 500.000 | 612.247 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 550.000 | 11.608.150 | 2.361.939 | 500.000 | 15.020.089 |

Noter til årsrapporten

| | 2022 | 2021 |
|---|-----------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Oplysning om dagsværdi | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | <u>0</u> | <u>7.564.005</u> |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>12.587</u> | <u>1.745.618</u> |
| | <u>12.587</u> | <u>1.745.618</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 11.053 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>427.685</u> | <u>12.877</u> |
| | <u>438.738</u> | <u>12.877</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (6.982) | 322.454 |
| Årets udskudte skat | 26.498 | (2.216) |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>37.284</u> | <u>0</u> |
| | <u>56.800</u> | <u>320.238</u> |

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2022 | 570.778 |
| Kostpris 31. december 2022 | 570.778 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | 542.158 |
| Årets afskrivninger | 16.620 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | 558.778 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 12.000 |

Noter til årsrapporten

| | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 3.023.495 | 3.023.495 |
| Kostpris 31. december 2022 | 3.023.495 | 3.023.495 |
| Værdireguleringer 1. januar 2022 | 11.221.278 | 11.223.575 |
| Årets resultat | 1.127.461 | 1.264.303 |
| Udbytte modtaget | (717.740) | (1.266.600) |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | (22.849) | 0 |
| Værdireguleringer 31. december 2022 | 11.608.150 | 11.221.278 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 14.631.645 | 14.244.773 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-----------------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| A/S Sv. Juel Nielsen Ejendomme | Horsens | 100 % | 8.420.332 | 482.878 |
| Metalmaskiner A/S | Horsens | 84 % | 8.166.318 | 748.156 |
| | | | 16.586.650 | 1.231.034 |

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december.